



รายงานผลการดำเนินงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

(รอบ ๖ เดือน : เดือนตุลาคม ๒๕๖๔ – เดือนมีนาคม ๒๕๖๕)

เทศบาลตำบลบ้านต๋อม

อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

รายงานผลการดำเนินงาน

ประจำปี 2565 (รอบ 6 เดือน : เดือนตุลาคม 2564 - เดือนมีนาคม 2565)

เทศบาลตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ยุทธศาสตร์ที่ 1 ด้านเศรษฐกิจ

1.1 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
1	โครงการส่งเสริมเพิ่มทักษะด้านอาชีพและการตลาด (ท.131)	ค่าวิทยากร ค่าอาหาร ค่าวัสดุอุปกรณ์และรายจ่ายอื่นที่จำเป็นในการดำเนินงานโครงการส่งเสริมเพิ่มทักษะด้านอาชีพและการตลาด	50,000	-	50,000		/	

ยุทธศาสตร์ 1.ด้านเศรษฐกิจ

1.2 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

1	โครงการวางและจัดทำผังเมืองรวมเมืองพะเยา (ปรับปรุงครั้งที่ 3) อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา (ท.139)	เงินอุดหนุนให้แก่เทศบาลเมืองพะเยา ดำเนินงานตามโครงการวางและจัดทำผังเมืองรวมเมืองพะเยา (ปรับปรุงครั้งที่ 3) อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ประจำปีงบประมาณ 2565	360,000	-	360,000		/	
---	---	--	---------	---	---------	--	---	--

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
2	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย. 12-006 สายบ้านห้วยทรายคำ หมู่ที่ 8 ถึงสายบ้านตอมตง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านตอม /เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 2,810 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,050 ตารางเมตร	7,331,000	-	7,331,000		/	
3	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายถนนทางหลวงหมายเลข (1193) หมู่ที่ 9 ถึง สายสามแยกวัดบ้านร่องไผ่ หมู่ที่ 10 บ้านร่องไผ่ ตำบลบ้านตอม (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ)	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4-5 เมตร ยาว 630 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,924 ตารางเมตร	1,107,000	-	1,107,000		/	
4	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ. 12-003 สายบ้านสันป่าจิว หมู่ที่ 12 ถึงสายบ้านสันหนองเหนียว หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านตอม /เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4-5 เมตร ยาว 1,560 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,640 ตารางเมตร	2,574,000	-	2,574,000		/	

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
5	โครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดกลาง บ้านเกษตรพัฒนา หมู่ที่ 16 ตำบลต่อม /เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดกลาง บ้านเกษตรพัฒนา หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านต่อม	499,000	-	499,000		/	
6	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง พย.ถ. 12-013 จากสาย ถนนทางหลวงหมายเลข (1) หมู่ที่ 18 ถึงสายบ้านร่องห้า หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านต่อม /เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 990 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,960 บาท ตารางเมตร	1,542,000	-	1,542,000		/	

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาสังคมและคุณภาพชีวิต

2.1 แผนงานการศึกษา

1	โครงการสนับสนุนอาหารเสริมนม (ท.119)	ค่าจัดหาอาหารเสริม (นม) ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในความดูแลของเทศบาลตำบลบ้านต่อม และโรงเรียนในสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน(สพฐ.) ในเขตพื้นที่ตำบลบ้านต่อม	793,500	427,456.84	366,043.16		/	
---	-------------------------------------	---	---------	------------	------------	--	---	--

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
2	โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา (ท.118)	(1) ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในความดูแลของเทศบาลตำบลบ้านต๋อม (2) ค่าจัดการเรียนการสอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในความดูแลของเทศบาลตำบลบ้านต๋อม (3) ค่าหนังสือเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในความดูแลของเทศบาลตำบลบ้านต๋อม (4) ค่าอุปกรณ์การเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในความดูแลของเทศบาลตำบลบ้านต๋อม (5) ค่าเครื่องแบบนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในความดูแลของเทศบาลตำบลบ้านต๋อม (6) ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในความดูแลของเทศบาลตำบลบ้านต๋อม	746,020	140,910	605,110		/	

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
3	โครงการสนับสนุนอาหารกลางวัน โรงเรียน (ท.120)	เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารกลางวัน โรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการ การศึกษาขั้นพื้นฐาน(สพฐ.) ระดับชั้น อนุบาล - ป.6 อัตรามื้อละ 21 บาท/คน/วัน จำนวน 200 วัน เป็นเงิน 1,276,800 บาท รายละเอียดดังนี้ - โรงเรียนบ้านร่องห้า ตั้งไว้ 495,600 บาท - โรงเรียนบ้านต่อม ตั้งไว้ 781,200	1,276,800	759,570	517,230		/	

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาสังคมและคุณภาพชีวิต

2.2 แผนงานงบกลาง

1	โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพผู้ป่วย เอดส์ (ท.83)	เงินสงเคราะห์เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ ให้แก่ ผู้ป่วยเอดส์ที่แพทย์ได้รับรองและทำการ วินิจฉัยแล้วในเขตพื้นที่ตำบลบ้านต่อม	570,000	277,000	293,000		/	
2	โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพ ผู้สูงอายุ (ท.83)	เงินเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 60 ปี บริบูรณ์ขึ้นไปที่มี คุณสมบัติครบถ้วนในเขตพื้นที่ตำบลบ้านต่อม	19,994,400	9,346,200	10,648,200		/	

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
3	โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพคนพิการ (ท.83) แผนฯ 61-65-8 น.11 ลำดับ 2	เบี้ยความพิการให้แก่คนพิการที่มีสิทธิตามหลักเกณฑ์ที่กำหนดที่ได้แสดงความจำนงโดยการขอขึ้นทะเบียนเพื่อขอรับเงินเบี้ยความพิการกับเทศบาลตำบลบ้านต๋อม	3,545,600	1,627,400	1,918,200		/	
4	โครงการสนับสนุนกองทุนหลักประกันสุขภาพ (สปสช) (ท.84)	เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตำบลบ้านต๋อม	313,400	280,598	32,802		/	

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาสังคมและคุณภาพชีวิต

2.3 แผนงานสาธารณสุข

1	โครงการจัดกิจกรรมป้องกันควบคุมโรคต่างๆ (ท.127)	ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมป้องกันควบคุมโรคต่างๆ เช่น โรคไข้เลือดออก โรคมือเท้าปาก โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (โควิด-19) ฯลฯ	50,000	-	50,000		/	
---	--	---	--------	---	--------	--	---	--

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
2	โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า (ท.127)	ค่าจัดซื้อวัคซีน อุปกรณ์ในการฉีด และรายจ่ายอื่นที่จำเป็นเพื่อป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จเจ้าฟ้าฯ กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติยราชนารี	60,000	-	60,000		/	
3	โครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข (ท.128)	เงินอุดหนุนให้แก่คณะกรรมการหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 - 18 ตำบลบ้านต้อม หมู่บ้านละ 20,000 บาท รวมเป็นเงิน 360,000 บาท สำหรับการดำเนินงานตามแนวทางโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข	360,000	-	360,000		/	

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาสังคมและคุณภาพชีวิต

2.4 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
1	โครงการแข่งขันกีฬาบ้านต่อมเกมส์ (ท.132)	ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่ากรรมการตัดสิน ค่าวัสดุอุปกรณ์และรายจ่ายอื่นที่จำเป็นในการจัดการแข่งขันกีฬาบ้านต่อมเกมส์	80,000	-	80,000			/
2	โครงการสืบสานประเพณีลอยกระทง (ท.132)	ค่าจัดเตรียมสถานที่ ค่าวัสดุอุปกรณ์และรายจ่ายอื่นที่จำเป็นในการจัดงานสืบสานประเพณีลอยกระทง	80,000	-	80,000			/

ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาสังคมและคุณภาพชีวิต

2.5 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

1	โครงการส่งเสริมสถาบันครอบครัวและพัฒนาสตรีตำบลบ้านต่อม (ท.131)	ค่าวิทยากร ค่าอาหาร ค่าวัสดุอุปกรณ์และรายจ่ายอื่นที่จำเป็นในการดำเนินงานโครงการส่งเสริมสถาบันครอบครัวและพัฒนาสตรีตำบลบ้านต่อม "ครอบครัวพอเพียง สู่ชุมชนเข้มแข็ง"	50,000	-	50,000		/	
---	---	--	--------	---	--------	--	---	--

ยุทธศาสตร์ที่ 3 ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

3.1 แผนงานการเกษตร

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
1	โครงการป้องกันกำจัดผักตบชวาและวัชพืช (ท.143)	ค่าดำเนินการป้องกันกำจัดผักตบชวาและวัชพืชในเขตพื้นที่ตำบลบ้านต้อมและกวีานพะเยา	100,000	-	100,000		/	
2	โครงการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและบริหารจัดการสิ่งแวดล้อม (ท.143)	ค่าใช้จ่ายในการคุ้มครอง ดูแล บำรุงรักษาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม ควบคุมและลดมลพิษ เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม ฯลฯ เช่น การส่งเสริม สนับสนุนโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้ากรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี	50,000	-	50,000		/	
3	โครงการอบรมให้ความรู้ด้านการเพิ่มผลผลิตข้าว (ท.142)	ค่าวิทยากร ค่าอาหาร ค่าวัสดุอุปกรณ์และรายจ่ายอื่นที่จำเป็นในการดำเนินงานโครงการอบรมให้ความรู้ด้านการเพิ่มผลผลิตข้าวให้เกษตรกรในพื้นที่ตำบลบ้านต้อม	20,000	-	20,000		/	

ยุทธศาสตร์ที่ 3 ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

3.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
1	โครงการป้องกันหมอกควันและไฟป่า (ท.112) แผนฯ 61-65 น.110 ลำดับ 1	ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมป้องกันไฟป่า และการลดผลกระทบจากปัญหาหมอกควันและไฟป่า	20,000	10,356	9,644	/		

ยุทธศาสตร์ที่ 4 ด้านความมั่นคงและความสงบเรียบร้อย

4.1 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

1	โครงการบริหารจัดการศูนย์ อปพร.เทศบาลตำบลบ้านต๋อม (ท.112)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานศูนย์ อปพร. เทศบาลตำบลบ้านต๋อม เช่น การฝึกอบรม/ ทบทวน อปพร. การฝึกซ้อมแผนเตือนภัย เหตุการณ์จริง ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ค่าลงทะเบียน ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าวัสดุ อุปกรณ์ต่าง ๆ ฯลฯ	30,000	-	30,000	/		
2	โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาล (ท.113)	ค่าใช้จ่ายในการเฝ้าระวังป้องกัน แก้ไขปัญหา และลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลต่างๆ เช่น เทศกาลปีใหม่ เทศกาลสงกรานต์ ฯลฯ	10,000	5,095	4,905	/		

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
3	โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจำเทศบาลตำบลบ้านต๋อม (ท.112)	ค่าวิทยากร ค่าอาหาร ค่าวัสดุอุปกรณ์และ รายจ่ายอื่นที่จำเป็นในการดำเนินงานโครงการ ฝึกอบรมจัดตั้ง/ฝึกอบรมทบทวน ชุด ปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจำเทศบาล ตำบลบ้านต๋อม	30,000	-	30,000		/	

ยุทธศาสตร์ที่ 4 ด้านความมั่นคงและความสงบเรียบร้อย

4.2 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

1	โครงการป้องกันและแก้ไข ปัญหา ยาเสพติด (ท.130)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานป้องกัน ป้องปราม และบำบัด รักษาผู้เกี่ยวข้องกับยาเสพติด	10,000	-	10,000		/	
---	---	---	--------	---	--------	--	---	--

ยุทธศาสตร์ที่ 4 ด้านความมั่นคงและความสงบเรียบร้อย

4.3 แผนงานบริหารงานทั่วไป

1	โครงการจัดงานรัฐพิธี (ท.91)	ค่าใช้จ่ายในการจัดงานและเข้าร่วมกิจกรรม ต่าง ๆ ซึ่งเป็นวันสำคัญของทางราชการ เช่น วันปิยมหาราช วันพ่อแห่งชาติ ฯลฯ	40,000	-	40,000		/	
---	-----------------------------	--	--------	---	--------	--	---	--

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
2	โครงการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอำเภอเมืองพะเยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 (ท.113)	เงินอุดหนุนให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใส ในการบริหารจัดการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565	12,000	12,000	-	/		

ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารจัดการที่ดี

5.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

1	โครงการจัดทำแผนพัฒนาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม (ท.100)	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำและประสานแผนพัฒนาท้องถิ่นเพื่อนำแผนพัฒนาท้องถิ่นไปสู่การปฏิบัติ	10,000	2,825	7,175	/		
2	โครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สินด้วยโปรแกรม Ltax-GIS และ Ltax-3000 (ท.103)	ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สินด้วยโปรแกรม Ltax-GIS และ Ltax-3000 ของเทศบาลตำบลบ้านต๋อม	250,000	74,360	175,640	/		

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
3	โครงการเสริมสร้างคุณธรรมจริยธรรมบุคลากรเทศบาลตำบลบ้านต๋อม (ท.92)	ค่าวิทยากร ค่าอาหาร ค่าวัสดุอุปกรณ์และรายจ่ายอื่นที่จำเป็นในการดำเนินงานโครงการเสริมสร้างคุณธรรมจริยธรรมบุคลากรเทศบาลตำบลบ้านต๋อม	20,000	-	20,000		/	
4	โครงการจัดงานวันเทศบาล (ท.91)	ค่าจัดเตรียมพิธีทางศาสนา ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่มและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่จำเป็นในการจัดงานวันเทศบาล	10,000	-	10,000		/	
5	โครงการจัดงานวันท้องถิ่นไทย (ท.91)	ค่าจัดเตรียมพิธีทางศาสนา ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่มและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่จำเป็นในการจัดงานวันท้องถิ่นไทย	5,000	500	4,500	/		
6	โครงการจัดการเลือกตั้ง (ท.92)	ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งผู้บริหารท้องถิ่น สมาชิกสภาท้องถิ่นและค่าใช้จ่ายสนับสนุนการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร สมาชิกวุฒิสภา	50,000	-	50,000			/

ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารจัดการที่ดี

5.2 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ที่	งบประมาณอนุมัติ ปี 2565			การเบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
	โครงการ	(ผลผลิตของโครงการ)	2565 (บาท)			ดำเนินการแล้ว	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการ
1	โครงการพัฒนาศักยภาพผู้นำชุมชน ท้องถิ่นท้องที่ตำบลบ้านต้อม (ท.131)	ค่าวิทยากร ค่าอาหาร ค่าวัสดุอุปกรณ์และ รายจ่ายอื่นที่จำเป็นในการดำเนินงานโครงการ พัฒนาศักยภาพผู้นำชุมชนท้องถิ่นท้องที่ตำบล บ้านต้อม "ชุมชนเข้มแข็ง ตำบลน่าอยู่"	50,000	-	50,000		/	

รายงานผลการดำเนินงาน (ครุภัณฑ์ตามแผนพัฒนาฯ)
ประจำปี 2565 (รอบ 6 เดือน : เดือนตุลาคม 2564 - เดือนมีนาคม 2565)
เทศบาลตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณอนุมัติ 2565 (บาท)	การ เบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
								ดำเนินการ แล้ว	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ไม่ได้ ดำเนินการ
1	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 5 ตัว ๆ ละ 2,900 บาท (ท.96) แผนฯ 61-65-8 น.37 ลำดับ 1	14,500	14,500	-	/		
2	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 26,000 บีทียู จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 34,000 บาท /แผนฯ 61-65-9 น.13 โอนเงิน 5-65	102,000	102,000	-	/		
3	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ติดผนัง ขนาด 12,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง / แผนฯ 61-65-9 น.14 โอน เงิน 5-65	16,800	16,800	-	/		
4	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง / แผนฯ 61-65-9 น.15 โอน เงิน 5-65	21,500	21,500	-	/		

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณอนุมัติ 2565 (บาท)	การ เบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
								ดำเนินการ แล้ว	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ไม่ได้ ดำเนินการ
5	แผนงานอุตสาหกรรมและการ โยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การเกษตร	จัดซื้อเลื่อยโซ่ยนต์ ขนาดแผ่นบังคับโซ่ 16 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง (ท.138) แผนฯ 61-65-8 น.38 ลำดับ 11	17,000	17,000	-	/		
6	แผนงานอุตสาหกรรมและการ โยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การเกษตร	จัดซื้อเลื่อยโซ่ยนต์ ขนาดแผ่นบังคับโซ่ 25 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง (ท.138) แผนฯ 61-65-8 น.39 ลำดับ 12	35,000	35,000	-	/		
7	แผนงานอุตสาหกรรมและการ โยธา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำรวจ	จัดซื้อเทปวัดระยะล้อเลื่อน จำนวน 1 ชุด (ท.139) แผนฯ 61-65-8 น.39 ลำดับ 13	14,000	-	14,000		/	
8	แผนงานการรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โรงงาน	จัดซื้อเครื่องอัดจารบี จำนวน 1 เครื่อง (ท.108) แผนฯ 61-65-8 น. 38 ลำดับ 5	4,000	-	4,000		/	
9	แผนงานการรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์โรงงาน	จัดซื้อเครื่องอัดอากาศ (บี้มลม) จำนวน 1 เครื่อง (ท.108) แผนฯ 61-65-8 น.38 ลำดับ 6	30,000	-	30,000		/	
10	แผนงานสาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ หรือการแพทย์	จัดซื้อเครื่องวัดความดันโลหิต จำนวน 1 เครื่อง (ท.125) แผนฯ 61-65-8 น.38 ลำดับ 7	2,900	-	2,900		/	

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณอนุมัติ 2565 (บาท)	การ เบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
								ดำเนินการ แล้ว	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ไม่ได้ ดำเนินการ
11	แผนงานสาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ หรือการแพทย์	จัดซื้อเครื่องวัดออกซิเจนในเลือด จำนวน 1 เครื่อง (ท.125) แผนฯ 61-65-8 น.38 ลำดับ 8	2,500	-	2,500		/	
12	แผนงานสาธารณสุข	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ หรือการแพทย์	จัดซื้อชุดล้างออกซิเจนทางการแพทย์ พร้อมชุดเกจวัด พร้อมรถเข็น จำนวน 1 ชุด (ท.126) แผนฯ 61-65-8 น.38 ลำดับ 9	6,000	-	6,000		/	
13	แผนงานการรักษาความสงบ ภายใน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ หรือการแพทย์	จัดซื้อเครื่องช่วยหายใจ ชนิดอัด อากาศแบบสะพายหลัง จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 95,000 บาท (ท.107) แผนฯ 61-65-8 น.38 ลำดับ 10	190,000	-	190,000		/	
รวม					456,200					

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณอนุมัติ 2565 (บาท)	การ เบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
								ดำเนินการ แล้ว	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ไม่ได้ ดำเนินการ

รายงานผลการดำเนินงาน (ครุภัณฑ์ไม่ปรากฏในแผนพัฒนาฯ)

ประจำปี 2565 (รอบ 6 เดือน : เดือนตุลาคม 2564 - เดือนมีนาคม 2565)

เทศบาลตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

1	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อเก้าอี้ผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว (ท.96)	7,900	7,900	-	/		
2	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อเก้าอี้พนักพิงสูง จำนวน 6 ตัวๆละ 4,900 บาท เป็นเงิน 29,400 บาท (ท.96)	29,400	29,400	-	/		
3	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อโซฟา จำนวน 1 ตัว (ท.97)	4,900	4,900	-	/		
4	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อตู้เอกสารเอนกประสงค์ จำนวน 1 หลัง (ท.98)	29,000	29,000	-	/		
5	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อโต๊ะผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว (ท.98)	27,900	27,900	-	/		

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณอนุมัติ 2565 (บาท)	การ เบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
								ดำเนินการ แล้ว	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ไม่ได้ ดำเนินการ
6	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง (ท.99)	22,000	-	22,000		/	
7	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงิน 44,000 บาท (ท.99)	44,000	-	44,000		/	
8	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง (ท.99)	7,500	-	7,500		/	
9	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	จัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาว ดำ ชนิด Network แบบที่ 1 จำนวน 2 เครื่องๆละ 8,900 บาท เป็นเงิน 17,800 บาท (ท.99)	17,800	-	17,800		/	
10	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง (ท.99)	2,500	-	2,500		/	
11	แผนงานการศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน สำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง (ท.116)	17,000	-	17,000		/	
12	แผนงานการศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง (ท.116)	2,500	-	2,500		/	

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	เป้าหมาย (ผลผลิตของครุภัณฑ์)	งบประมาณอนุมัติ 2565 (บาท)	การ เบิกจ่าย (บาท)	คงเหลือ (บาท)	สถานะการดำเนินการ		
								ดำเนินการ แล้ว	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ไม่ได้ ดำเนินการ
13	แผนงานบริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	จัดซื้อตู้เย็น ขนาด 5 คิวบิกฟุต จำนวน 1 ตู้ (ท.98)	6,400	-	6,400		/	
รวม					218,800					